СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15.10.2020 № 197/40

О содержании необслуживаемых

объектов дорожного хозяйства

поселения Воскресенское в городе

Москве

В целях создания благоприятных условий для проживания населения,

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом поселения Воскресенское, в связи с выявлением

необслуживаемых объектов дорожного хозяйства на территории поселения

Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Администрации поселения Воскресенское осуществлять текущее

содержание и ремонт необслуживаемого объекта дорожного хозяйства:

- подъездная дорога к ГБОУ Школа № 338, д.37а, площадь проезжей

части – 3 834 кв.м., площадь тротуаров – 1 756,5 кв.м.;

- г. Москва, п. Воскресенское, д. Язово, подъездная дорога к ЖК

«Новое Бутово», площадью проезжей части – 7 064,10 кв.м., площадь

тротуаров – 1 487,80 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 октября 2020

года.

 2

3. Администрации поселения Воскресенское обеспечить

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское        М.-З.Г. Гасанов